
37.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 27.augusta sēdes protokolam Nr.13, 38.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

38. 

Par Valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” Priekules novadā esošo 

dzīvokļa īpašumu nepārņemšanu pašvaldības īpašumā 

__________________________________________________________________________ 

 

Priekules novada pašvaldībā 04.08.2015. ar Nr. 2.1.7/1071 reģistrēts valsts akciju 

sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” piedāvājums pārņemt Priekules novada pašvaldības 

īpašumā sekojošus valsts dzīvokļu īpašumus: 

 

1)Nr.6 un Nr.7 Raiņa ielā 12, Priekulē, Priekules novadā; 

2)Nr.1 “Asteres”, Virgas pagastā, Priekules novadā; 

3)Nr.2 “Lapiņas”, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

Šādu īpašumu pārņemšanu valsts akciju sabiedrība “Privatizācijas aģentūra” 

piedāvājusi Priekules novada pašvaldībai pārņemt īpašumā jau 28.11.2011. 

Priekules novada pašvaldības dome 22.03.2012. (domes sēdes protokols Nr.4 30. §) 

nolēmusi nepārņemt minētos īpašumus. 

Augstāk minētie dzīvokļi ir sliktā tehniskā stāvoklī, tie nav atbilstoši normatīvajiem 

aktiem apsaimniekoti un uzturēti kārtībā.  

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 “Par valsts  

dzīvojamo māju neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldību īpašumā” 3.punktu: 

 

“3. Pašvaldība piedāvājumu par dzīvojamās mājas neprivatizētās daļas pārņemšanu savā 

īpašumā izskata domes sēdē mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas un lēmumu nosūta 

valsts dzīvojamās mājas valdītājam.” 

 

Atklāti balsojot PAR - 10 deputāti (Malda Andersone, Inita Rubeze, Andis Eveliņš, 

Mārtiņš Mikāls, Inese Kuduma, Ainars Cīrulis, Arta Brauna, Tatjana Ešenvalde, Gražina 

Ķervija, Arnis Kvietkausks); PRET -  nav; ATTURAS -  NAV; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:   

  

1.Nepārņemt Priekules novada pašvaldības īpašumā sekojošus valsts dzīvokļu 

īpašumus: 

mailto:dome@priekulesnovads.lv


 

1)Nr.6 un Nr.7 Raiņa ielā 12, Priekulē, Priekules novadā; 

2)Nr.1 “Asteres”, Virgas pagastā, Priekules novadā; 

3)Nr.2 “Lapiņas”, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

Izsūtāms:  

VAS “Privatizācijas aģentūra”; 

Virgas pagasta pārvaldei; 

Nekustamo īpašumu speciālistei V.Rubezei. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājas 

 vietnieks                                        A.Cīrulis 

 


